
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-10-31-000058-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL51N013418

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ "КБ "НАДРА"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Генеральна угода про проведення
міжбанківських операцій № 1.79 від 22.11.2006 року з урахуванням змін та доповнень/тікет № 69378
Генеральна угода про проведення міжбанківських операцій № 1.79 від 22.11.2006 року з
урахуванням змін та доповнень/ тікет № 68553 Генеральна угода про проведення міжбанківських
операцій № 1.79 від 22.11.2006 року з урахуванням змін та доповнень/ тікет № 75631 Генеральна
угода про проведення міжбанківських операцій № 1.79 від 22.11.2006 року з урахуванням змін та
доповнень/ тікет № 68812

Початкова (стартова) ціна лоту: 859 812 912.54 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 42 990 645.63 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 21.11.2019 16:44:10

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


